
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 56» 

(МБДОУ «ЦРР - ДЕТСКИЙ САД № 56»)

Коммунистический пр., 104, г.Северск, Томская обл., 636019
Тел. (382-3) 56-15-11, 56-15-10,56-15-09 Е-таД: mbdou-ds56@,seversk.gov70.ru www.ds56.seversk.ru

ПРИКАЗ

О подготовке здания к отопительному периоду 2025-2026

у,
ЗАТО Северск

На основании приказа Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234 "Об 
утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка 
проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего по АХР Зенкиной Ирине Сергеевне:
- составить план подготовки к отопительному 

28.04.2025;
- выставить утвержденный план подготовки 

30.04.2025г;
- совместно с обслуживающей организацией

периоду 2025-2026гг до

на сайт учреждения до

ООО «Прок» провести 
опрессовку отопительной системы в здании, согласно утвержденному план-графику 
проверки технической готовности ИТП к отопительному периоду 2025-2026 АО ■ 
«РИР»;

- подготовить пакет документов, проверяемой при оценке 
потребителей тепловой энергии к отопительному периоду, 
предоставленному с Управления образования перечню документации;

- сформированный пакет документов предоставить на рассмотрение 
комиссии по контролю за ходом подготовки хозяйственного комплекса ЗАТО 
Северск к работе в осенне-зимний период в Администрацию ЗАТО Северск согласно 
графику утвержденному УЖКХТиС.

ГОТОВНОСТИ 

согласно

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ЦРР - детский сад № 56» Н.Н.Самойлес

с

И.С. Зенкина

ом ознакомлены:

seversk.gov70.ru
http://www.ds56.seversk.ru

